



**MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS**  
**SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS**  
**Sistema de Informações Municipais**

001/003

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS**

**Período: Novembro de 2015**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	47215	ACUCAR CRISTAL, EMBALADOS EM	PT	6,63	60,00	397,80
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	MULTISILK CONFECÇÕES EIRELI - EPP	06.103.556/0001-90	48015	CAMISETA NA COR BRANCA	UN	8,48	32,00	271,36
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	MULTISILK CONFECÇÕES EIRELI - EPP	06.103.556/0001-90	48015	CAMISETA NA COR AZUL ROYAL.	UN	8,96	128,00	1.146,88
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	MULTISILK CONFECÇÕES EIRELI - EPP	06.103.556/0001-90	48015	CAMISA POLO TRAD. MASCULINA	PC	19,06	24,00	457,44
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	MULTISILK CONFECÇÕES EIRELI - EPP	06.103.556/0001-90	48015	CAMISA POLO TRAD. FEMININA	PC	19,06	32,00	609,92
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	MULTISILK CONFECÇÕES EIRELI - EPP	06.103.556/0001-90	48015	CALCA PROF. MASCULINA	PC	31,45	84,00	2.641,80
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	MULTISILK CONFECÇÕES EIRELI - EPP	06.103.556/0001-90	48015	CALCA PROF. MASCULINA.	PC	31,45	60,00	1.887,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	MULTISILK CONFECÇÕES EIRELI - EPP	06.103.556/0001-90	48015	CALCA PROF. MASCULINA..	PC	27,16	16,00	434,56
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	MULTISILK CONFECÇÕES EIRELI - EPP	06.103.556/0001-90	48015	CALCA JEANS MASCULINA UNIFORME	PC	35,26	24,00	846,24
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	MULTISILK CONFECÇÕES EIRELI - EPP	06.103.556/0001-90	48015	CALCA JEANS FEMININA UNIFORME	PC	35,26	32,00	1.128,32
ADMINISTRACAO GERAL	DANIEL VITOR DE AMORIM 91811112668	19.237.076/0001-63	48315	GAS DE COZINHA PARA BOTIJAO	UN	51,94	2,00	103,88
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	48415	LEITE C/1000ML	LT	2,05	536,00	1.098,80
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	48415	PAO FRANCES 50 GRAMAS	KG	9,54	164,63	1.570,57
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	48415	MANTEIGA	PE	8,46	10,00	84,60
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	48415	CAFE EM PO 100% ARABICA	PT	6,83	20,00	136,60
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	48515	GASOLINA COMUM	LT	3,21	342,00	1.097,82
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	48515	ETANOL HIDRATADO	LT	2,08	392,31	816,00
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	48515	OLEO DIESEL	LT	2,59	733,41	1.899,53
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	CONSTRUTORA NIEMEYER LTDA	07.636.375/0001-91	48815	CONCRETO BETUMINOSO USINADO	TN	264,00	23,64	6.240,96
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	48915	RETENTOR VIRABREQUIM	PC	30,71	1,00	30,71
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	48915	FILTRO COMBUSTIVEL 50015864	UN	10,62	1,00	10,62
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	48915	RETENTOR COMANDO 55206525	PC	17,95	1,00	17,95
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	48915	FILTRO AR 7722936	PC	13,55	1,00	13,55
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	48915	ANEL BOBINA 14463980	PC	5,28	1,00	5,28
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	48915	CORREIA DENTADA 7086768	PC	69,91	1,00	69,91
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	48915	TENSOR 46736886	UN	141,24	1,00	141,24
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	48915	FILTRO DE OLEO 55259645	UN	15,05	1,00	15,05
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	48915	FLEXIVEL FREIO DIANT 50008743	UN	61,76	2,00	123,51
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	48915	CILINDRO RODA TRAS D 5987896	UN	76,58	1,00	76,58
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	48915	CABO FREIO DE MAO 50008419	UN	136,36	1,00	136,36
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	48915	COXIM SILENCIOSO INT 4422885	UN	8,68	1,00	8,68
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	48915	COXIM SILENCIOSO TRAS 50018903	UN	12,30	1,00	12,30
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	48915	TAMBOR FREIO TRAS 51924916	UN	159,22	2,00	318,43
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	49215	FILTRO AR 7082141	UN	15,57	1,00	15,57
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	49215	TAMPA OLEO MOTOR 55200024	PC	18,13	1,00	18,13
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	49215	FILTRO OLEO 55259645	UN	15,05	1,00	15,05
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	49215	FILTRO COMBUSTIVEL 51806073	UN	11,21	1,00	11,21
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	49215	FILTRO AR CABINE 7082928	UN	75,41	1,00	75,41
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	49215	COXIM INF CAMBIO 51736530	UN	126,84	1,00	126,84



**MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS**  
**SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS**  
**Sistema de Informações Municipais**

002/003

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS**

**Período: Novembro de 2015**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	49215	BUCHAS FEIXE MOLA TRAS 4647301	UN	45,08	2,00	90,16
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	49515	FILTRO COMB PARTIDA F 46796194	UN	16,16	1,00	16,16
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	49515	ABRACADEIRA FILTRO C 13431870	UN	3,71	2,00	7,42
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	49815	JUNTA HOMOCINETICA 7081264	UN	403,19	1,00	403,19
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	49815	KIT COIFA HOMO 7081683	UN	56,67	1,00	56,67
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	49815	BRACADEIRA 13435708	PC	8,88	2,00	17,76
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	49815	COXIM BARRA ESTAB 51713088	PC	92,65	1,00	92,65
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	49815	ROLAMENTO EMBREAGEM 55218037	UN	52,12	1,00	52,12
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	49815	KIT EIXO ESQ 7081699	UN	36,00	1,00	36,00
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	49815	ROLAMENTO EIXO 46307337	UN	78,00	1,00	78,00
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	49815	KIT EMBREAGEM 55219690	UN	341,46	1,00	341,46
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	49815	COXIM INFO CAMBIO 51736531	PC	121,82	1,00	121,82
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	49815	PORCA CUBO M22 CUB 7647805	UN	19,93	1,00	19,93
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	49815	LAMPADA FAROLETE TRAS 10857790	UN	4,92	1,00	4,92
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	49815	JOGO PASTILHA FR DIANT 7079656	PC	220,22	1,00	220,22
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	49815	RETENTOR PILOTO	UN	9,44	1,00	9,44
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	BAUMINAS QUIMICA LTDA. - FILIAL	19.525.278/0003-72	50515	SULFATO DE ALUMINIO	TN	790,00	11,84	9.353,60
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	BAUMINAS QUIMICA LTDA. - FILIAL	19.525.278/0003-72	50615	SULFATO DE ALUMINIO	TN	790,00	13,10	10.349,00
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	50715	REGULADOR VOLTAGEM 7086533	UN	438,60	1,00	438,60
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	50715	BATERIA 48AMP 7083089	UN	311,19	1,00	311,19
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	FAGNER REIS DE MENDONCA - ME	11.236.995/0001-00	51515	QUADRO DE METALON 150X100	UN	450,00	2,00	900,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	FAGNER REIS DE MENDONCA - ME	11.236.995/0001-00	51515	QUADRO DE METALON 120X100	UN	360,00	12,00	4.320,00
ADMINISTRACAO GERAL	SISPONTO TECNOLOGIA EIRELI - EPP.	04.672.602/0001-46	51715	BOBINA TERMICA DE PAPEL	UN	13,60	30,00	408,00
ADMINISTRACAO GERAL	SISPONTO TECNOLOGIA EIRELI - EPP.	04.672.602/0001-46	51715	RELOGIO DE PONTO	UN	2.004,00	3,00	6.012,00
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA-ME	13.565.741/0001-61	52015	BOMBA INJ BG5T9350AA 09447	UN	3.019,80	1,00	3.019,80
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA-ME	13.565.741/0001-61	52015	INJETOR COMB 6C1Q9K546AC 09447	UN	1.035,83	4,00	4.143,30
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA-ME	13.565.741/0001-61	52015	TUBO INJETOR EC355J249CB 10983	UN	85,05	1,00	85,05
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA-ME	13.565.741/0001-61	52015	SUORTE BOMB BF8T9W543AA 04132	UN	11,29	8,00	90,30
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	EXTIN-TORRES COMERCIO DE EXTINTORES LTDA - EPP	06.022.475/0001-65	52415	MANOMETRO PARA EXTINTOR	PC	6,50	10,00	65,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	EXTIN-TORRES COMERCIO DE EXTINTORES LTDA - EPP	06.022.475/0001-65	52415	VALVULA PARA EXTINTOR	PC	20,00	10,00	200,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	EXTIN-TORRES COMERCIO DE EXTINTORES LTDA - EPP	06.022.475/0001-65	52415	DIFUSOR PARA EXTINTOR	PC	7,00	11,00	77,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	EXTIN-TORRES COMERCIO DE EXTINTORES LTDA - EPP	06.022.475/0001-65	52415	MANGUEIRA PARA EXTINTOR	PC	10,00	10,00	100,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	EXTIN-TORRES COMERCIO DE EXTINTORES LTDA - EPP	06.022.475/0001-65	52415	VALVULA PARA EXTINTOR CO2	PC	40,00	11,00	440,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	EXTIN-TORRES COMERCIO DE EXTINTORES LTDA - EPP	06.022.475/0001-65	52415	MANGUEIRA PARA EXTINTOR CO2	PC	30,00	11,00	330,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	EXTIN-TORRES COMERCIO DE EXTINTORES LTDA - EPP	06.022.475/0001-65	52415	EXTINTOR PQS 08 KG.	UN	180,00	1,00	180,00
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA-ME	13.565.741/0001-61	52715	FILTRO COMB CC1Z9365A 06074	UN	110,77	1,00	110,77
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA-ME	13.565.741/0001-61	52715	JUNTA T V 6C1Q9H454AB 02789	UN	14,70	4,00	58,80
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA-ME	13.565.741/0001-61	52715	ANEL VEDACAO TRA 130219 11294	UN	7,95	4,00	31,79
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA-ME	13.565.741/0001-61	52715	PASTILHA FR D/T 98AB2M00 04484	UN	162,38	2,00	324,76



**MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS**  
**SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS**  
**Sistema de Informações Municipais**

003/003

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS**

**Período: Novembro de 2015**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL	
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA-ME	13.565.741/0001-61	52715	DISCO FR D/T BK211125AC 04484	UN	356,48	2,00	712,95	
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	ULTIMAX EIRELI - ME	10.575.521/0001-20	52815	PAPEL TOALHA INTERFOLHA	PT	8,10	75,00	607,50	
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	ULTIMAX EIRELI - ME	10.575.521/0001-20	52815	FILTRO DE PAPEL N 103	CX	3,00	60,00	180,00	
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	ULTIMAX EIRELI - ME	10.575.521/0001-20	52815	SABONETE COM 90 GRAMAS.	UN	0,70	48,00	33,60	
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	ULTIMAX EIRELI - ME	10.575.521/0001-20	52815	PASTA ARENOSA COM 500 GRAMAS	PE	4,00	60,00	240,00	
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	ULTIMAX EIRELI - ME	10.575.521/0001-20	52815	PANO PRA TUDO ANTIBACTERIA,	PT	3,50	100,00	350,00	
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	ULTIMAX EIRELI - ME	10.575.521/0001-20	52815	ESPONJA MULTIUSO	UN	0,75	30,00	22,50	
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	ULTIMAX EIRELI - ME	10.575.521/0001-20	52815	SABAO EM PO EM CAIXA	CX	4,30	60,00	258,00	
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	ULTIMAX EIRELI - ME	10.575.521/0001-20	52815	COPO DESCARTAVEL	CX	82,50	20,00	1.650,00	
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	ULTIMAX EIRELI - ME	10.575.521/0001-20	52815	DETERGENTE FRASCO COM 500 ML	FR	1,70	120,00	204,00	
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	ULTIMAX EIRELI - ME	10.575.521/0001-20	52815	DESINFETANTE FRASCO COM 500 ML	FR	1,55	120,00	186,00	
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	ULTIMAX EIRELI - ME	10.575.521/0001-20	52815	ALCOOL COM 1000 ML	LT	4,20	120,00	504,00	
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	ULTIMAX EIRELI - ME	10.575.521/0001-20	52815	AGUA SANITARIA FRASCO	FR	1,95	60,00	117,00	
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	ULTIMAX EIRELI - ME	10.575.521/0001-20	52815	ACIDO MURIATICO.	LT	6,00	240,00	1.440,00	
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	ULTIMAX EIRELI - ME	10.575.521/0001-20	52815	SACO SEM ALVEJAR	UN	2,53	100,00	253,00	
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	ULTIMAX EIRELI - ME	10.575.521/0001-20	52815	SACO PARA LIXO 30 LITROS	PT	9,60	60,00	576,00	
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	ULTIMAX EIRELI - ME	10.575.521/0001-20	52815	SACO PARA LIXO 100 LITROS	PT	9,60	60,00	576,00	
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	AT GARCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA-EPP	01.956.850/0001-20	53115	BRITA	M3	103,00	6,00	618,00	
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	AT GARCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA-EPP	01.956.850/0001-20	53115	AREIA	M3	61,00	30,00	1.830,00	
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA-ME	13.565.741/0001-61	53415	CARCACA INT 24870ZW1V01 10404	UN	310,08	1,00	310,08	
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA-ME	13.565.741/0001-61	53415	ALAVANCA INT 24870ZW1V01 10458	UN	71,02	1,00	71,02	
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA-ME	13.565.741/0001-61	53715	JOGO JUNTA 06111ZW1000 10792	UN	623,06	1,00	623,06	
Total da Compra									78.392,05